МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Троицкое
5 февраля  2018г.

                                                    № 20
	Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Троицкого сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности  и безопасности людей на водных объектах» за 2017 год

            В соответствии с постановлением Администрации Троицкого сельского поселения от 19.08.2013г. № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Троицкого  сельского поселения» и распоряжением Администрации Троицкого сельского поселения от 15.09.2013г. № 105 «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Троицкого сельского поселения», Администрация Троицкого сельского поселения:
          1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Троицкого сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 2017 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Троицкого сельского поселения:                                                          О.Н.Гурина

                                                                         Приложение

 к распоряжению

                                                                                                                                                                                                                Администрации Троицкого сельского поселения
от 05.02.18г. № 20
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 2017 год
 (представляется полугодие, 9 месяцев – до 15-го числа второго месяца, следующего за отчетным периодом, за год – до 1 марта года, следующего за отчетным)
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия программы
	Ответственный исполнитель
	Результат реализации мероприятия
	Фактическая дата начала реализации мероприятия
	Фактическая дата окончания реализации мероприятия
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы, тыс.рублей
	Заключено контрактов на отчетную дату, тыс.руб.

	Предусмотрено муниципальной программой
	Факт на отчетную дату

	1
	Подпрограмма «Пожарная безопасность на территории Троицкого сельского поселения»

	1.1
	Проведение ТО охранно-пожарной  сигнализации
	Администрация Троицкого сельского поселения
(Бережной В.В.)
	Снижение рисков пожара
	01.01.2017
	31.12.2017
	29,4
	29,4
	29,4

	1.2
	Проверка дымоходов
	Администрация Троицкого сельского поселения
(Бережной В.В.)

	Снижение рисков пожара
	01.01.2017
	31.12.2017
	1,2
	1,2
	1,2

	1.3
	Знаки пожарной безопасности
	Администрация Троицкого сельского поселения
(Бережной В.В.
	Снижение рисков пожара
	01.01.2017
	31.12.2017
	2,6
	2,6
	2,6

	2.
	Подпрограмма «Поддержка добровольных пожарных дружин на территории Троицкого сельского поселения»

	2.1.
	Материально – техническое обеспечение дружин.

Стимулирование членов дружин – добровольных пожарных, принимающих активное участие в деятельности дружин
	Администрация Троицкого сельского поселения (Бережной В.В.)
	Стимулирование добровольных пожарных, материально – техническое обеспечение дружины
	01.01.2017
	31.12.2017
	1,0
	0
	-

	ИТОГО

	34,2
	33,2

PAGE